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                                                                                                                                                                              УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                             распоряжением администрации 

                                                                                                                                                               муниципального образования

 «Верхнетоемский муниципальный район»

                                                                                                                                                               от 25 апреля 2016 года №  7/7р
ПЕРЕЧЕНЬ

проектов развития территориального общественного самоуправления в сельской местности –

победителей конкурса проектов развития территориального общественного самоуправления 
в сельской местности в 2016 году.

руб.
	№ п/п
	Название проекта
	Исполнители
	Предельный объем финансирования
	в том числе:

	
	
	Наименование ТОС
	Муниципальное образование
	
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджет поселений
	средства ТОС

	1
	«Детям поселка Приозерный - здоровое будущее»
	«Приозерный»
	«Верхнетоемское»
	110500,00
	66297,00
	22103,00
	16575,00
	5525,00

	2
	«На волне колокольного звона...»
	«Благовест»
	«Двинское»
	180000,00
	107995,00
	36005,00
	27000,00
	9000,00

	3
	«Остров детства»
	«Авнюга»
	«Федьковское»
	50653,00
	30390,28
	10132,12
	7597,95
	2532,65

	4
	«Все в наших руках»
	«Северяночка»
	«Выйское»
	132900,00
	79736,22
	26583,78
	19935,00
	6645,00

	5
	«Северный родник»
	«Вершина»
	«Верхнетоемское»
	100000,00
	59997,00
	20003,00
	15000,00
	5000,00

	6
	«Чистая вода»
	«Родник»
	«Верхнетоемское»
	52000,00
	31198,54
	10401,46
	7800,00
	2600,00

	7
	«За светлое будущее»
	«Истоки»
	«Верхнетоемское»
	100000,00
	59997,00
	20003,00
	15000,00
	5000,00

	8
	«Процветание поселка - стимул нашей жизни»
	«Стимул»
	«Горковское»
	151322,00
	90788,96
	30268,64
	22 698,30 
	7 566,10 

	 
	 
	 
	ИТОГО:
	877375,00
	526400,00
	175500,00
	131606,25
	43868,75
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